














ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

競技バーンAコース
主審 西　　裕之 [愛知県] スタート地点 569m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 竹田　　昇 [福井県] 標高差 149m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-134/03

１本目 ２本目
コースセッター 佐々木洋幸 [福井県] コースセッター 片桐　正己 [福井県]
前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県] 前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県]
前走者 - B - 山下　和能 [福井県] 前走者 - B - 山下　和能 [福井県]
前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県] 前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県]

旗門数 50(49) スタート時間 10:25 旗門数 51(50) スタート時間 13:05
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6.8℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 4.3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 42.09 43.79 1:25.88 0.00
2 5 3002180 中澤 和志 学連 東洋大学 42.97 44.11 1:27.08 10.06
3 8 3008502 佐藤 慧 学連 日本大学 42.81 44.39 1:27.20 11.07
4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 43.35 43.98 1:27.33 12.16
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 42.78 44.56 1:27.34 12.24
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 43.03 44.45 1:27.48 13.41
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 43.17 44.52 1:27.69 15.17
8 27 3009152 三島 大河 学連 日本体育大学 43.79 44.11 1:27.90 16.94
9 9 3008453 伊藤 健介 学連 法政大学 43.25 44.80 1:28.05 18.19

10 16 3008390 中澤 優 学連 東京農業大学 43.73 44.51 1:28.24 19.79
11 11 3009108 松田 優樹 学連 東洋大学 43.39 45.04 1:28.43 21.38
12 21 3008593 山口 晃 学連 明治大学 44.17 44.71 1:28.88 25.15
13 29 3009154 清水 亮太 学連 東洋大学 44.65 44.26 1:28.91 25.40
14 20 3012364 下畑 岳大 岐阜 飛騨高山高校 43.99 44.98 1:28.97 25.91
15 1 3007561 池田 桃太 学連 東京農業大学 44.34 44.72 1:29.06 26.66
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 17 3006657 福田 司 学連 中央大学 44.62 44.93 1:29.55 30.77
17 2 3011072 吉岡 柊斗 秋田 花輪高校 44.45 45.18 1:29.63 31.44
18 24 3009695 菅原 智直 学連 中央大学 45.37 44.94 1:30.31 37.14
19 40 3012352 黒木 健斗 岐阜 高山工業高校 45.99 44.60 1:30.59 39.49
20 42 3006796 和田 嵩正 学連 専修大学 45.98 45.19 1:31.17 44.35
21 36 3007012 阪井 隼太 学連 専修大学 46.19 45.00 1:31.19 44.52
22 37 3012206 下川原 涼太 岩手 平舘高校 46.13 45.30 1:31.43 46.53
23 32 3014650 木村 優大 秋田 花輪高校 46.09 46.41 1:32.50 55.50
24 44 3008433 上野 航大 学連 日本体育大学 47.11 45.56 1:32.67 56.93
24 39 3008216 瀧川 幸広 学連 愛知工業大学 46.30 46.37 1:32.67 56.93
26 45 3011269 佐々木 天海 新潟 八海高校 46.75 46.13 1:32.88 58.69
27 70 3007013 加藤 克彦 学連 日本体育大学 47.08 46.07 1:33.15 60.95
28 57 3006090 佐伯 雄大 学連 東京農業大学 46.96 46.80 1:33.76 66.06
29 61 3009883 鈴木 良海 福井 大野高校 47.07 47.54 1:34.61 73.19
30 33 3011064 杉田 海 秋田 花輪高校 47.30 47.33 1:34.63 73.36
31 55 3007591 青木 誠也 学連 大東文化大学 47.65 47.13 1:34.78 74.62
31 49 3010890 前波 健 石川 鶴来高校 47.58 47.20 1:34.78 74.62
33 35 3012390 内田 雄人 新潟 関根学園高校 47.65 47.75 1:35.40 79.81
34 38 3011273 小野塚 岳人 新潟 関根学園高校 48.06 47.45 1:35.51 80.74
35 50 3010691 小瀨 大和 岐阜 岐阜第一高校 47.70 47.90 1:35.60 81.49
36 53 3011577 畠山 大晟 岩手 平舘高校 47.14 48.64 1:35.78 83.00
37 65 3013056 山内 勇輝 山梨 山梨学院大学附属高校 48.04 47.78 1:35.82 83.33
38 81 3012363 浅井 優議 新潟 八海高校 48.99 47.05 1:36.04 85.18
39 66 3007292 熊谷 和真 学連 愛知工業大学 48.91 48.48 1:37.39 96.50
40 77 3008899 市川 隼也 学連 青山学院大学 48.88 48.93 1:37.81 100.02
41 74 3011514 清水 涼也 福井 大野高校 50.03 47.96 1:37.99 101.53
42 84 3011674 市川 岳海 東京 明星高校 50.06 48.49 1:38.55 106.22
43 56 3011016 中畑 竣介 岐阜 飛騨高山高校 50.35 48.43 1:38.78 108.15
44 78 3006346 日下部 卓哉 東京 ﾗｯﾁ(RACH) 51.44 48.21 1:39.65 115.44
45 73 3007631 伴 健太郎 学連 成城大学 50.49 49.68 1:40.17 119.80
46 83 3006997 井林 健 学連 青山学院大学 50.06 50.15 1:40.21 120.14
47 60 3017763 田原 駿太郎 福井 福井工業大附属福井高 49.31 51.02 1:40.33 121.15
48 71 3013032 小宮山 彩斗 新潟 八海高校 50.19 50.90 1:41.09 127.52
49 80 3009886 布川 登夢 福井 大野高校 52.05 49.12 1:41.17 128.19
50 63 3016215 大島 隼人 石川 鶴来高校 51.90 51.71 1:43.61 148.64
51 76 3008149 成澤 弘明 静岡 富士宮ｽｷｰ協会 52.35 51.41 1:43.76 149.90
52 69 3009887 村田 顕吾 福井 大野高校 57.26 47.66 1:44.92 159.63
53 43 3006994 中西 乃彩 学連 國學院大学 58.21 48.02 1:46.23 170.61
54 75 3016338 飯森 恭介 埼玉 Groupe de Vitesse 55.52 54.06 1:49.58 198.70
55 47 3011254 山本 広大 新潟 八海高校 1:00.70 54.02 1:54.72 241.79
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 67 3012465 乾 和雅 福井 大野高校 1:05.45 51.19 1:56.64 257.89
57 68 3007564 石渡 翔 学連 亜細亜大学 50.17 1:06.82 1:56.99 260.82
58 79 3010874 平瀬 太一 福井 大野高校 1:01.73 1:04.58 2:06.31 338.96
59 72 3012470 林 真人 福井 福井工業大附属福井高 1:11.61 1:03.02 2:14.63 408.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 21
3 3008436 中島 秀斗 学連 法政大学
6 3007571 清水 健斗 学連 國學院大学

10 3009941 富岡 恭冴 学連 東京農業大学
14 3009072 川崎 伊賢 学連 神奈川大学
18 3011058 栗山 聡 秋田 花輪高校
19 3006287 養田 春近 学連 日本体育大学
23 3010883 山口 福太 石川 鶴来高校
25 3007871 小野寺 建太 学連 専修大学
31 3009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学
34 3007434 佐々木 亮哉 学連 東北学院大学
41 3008978 三浦 賢人 学連 専修大学
46 3008334 星 将斗 学連 専修大学
48 3012724 和田 海里 新潟 八海高校
52 3009888 中野 陽介 福井 福井工業大附属福井高
54 3007593 飯山 直樹 学連 日本体育大学
58 3010889 小津 大地 石川 星稜高校
59 3010947 松本 拓隼 富山 南砺平高校
62 3009502 溝口 雄平 学連 愛知工業大学
64 3011471 平本 翼 学連 亜細亜大学
82 3012372 安井 康之助 新潟 八海高校
85 3019163 橋本 陽友 福井 福井工業大附属福井高

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
22 3006315 大高 裕生 東京 ﾗｯﾁ(RACH)
26 3009135 宮崎 泰輔 学連 東京農業大学
28 3008967 高橋 雅人 学連 東北学院大学
30 3011268 横山 海翔 新潟 関根学園高校
51 3010960 吉田 龍次 富山 富山第一高等学校
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 20.17 20.17 0.00
2 5 3002180 中澤 和志 学連 東洋大学 26.07
3 8 3008502 佐藤 慧 学連 日本大学 37.23
4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 17.19 17.19 12.16
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 17.37 17.37 12.24
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 23.14 23.14 13.41
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 20.77 20.77 15.17
8 27 3009152 三島 大河 学連 日本体育大学 53.64
9 9 3008453 伊藤 健介 学連 法政大学 29.86

10 16 3008390 中澤 優 学連 東京農業大学 36.43

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 17.19
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 17.37
1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 20.17
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 20.77
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 23.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 98.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 98.64
該当選手のレースポイント (C) 52.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 14.430

四捨五入 14.43
ペナルティ計算値 14.43

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 14.43

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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